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Dotyczy zapytania ofertowego: NR  SPRAWY: ZOZ/ZO/10/12/2021 zakup i dostawa leków
Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 06.12.2021 r. – udziela następujących wyjaśnień.
Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego - wzór umowy:
Czy Zamawiający w par. 4.4. wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.
Czy Zamawiający w par. 5 wskaże minimalną wartość zamówienia, np. 80% wartości umowy? Obecny zapis, który nie wskazuje minimalnej wartości jest sprzeczny z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP.
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. Postępowanie nie jest prowadzone na podstawie PZP.
Czy Zamawiający w par. 7.1 zamiast obowiązku dopuści prawo do przestawienia towaru zamiennego, zaś w razie jego braku – ustali w par. 7.2, że umowa w zakresie brakujących produktów nie będzie realizowana? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.
Czy Zamawiający dopisze w par. 8.3 zdanie „Akceptacja nie jest wymagana dla zmiany stawki VAT”? Taka zmiana winna wchodzić w życie automatycznie, z dniem wprowadzenia stosownego przepisu.
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. Jeśli dojdzie do zmiany stawki VAT taka zmiana będzie uzasadniona, a więc uzyska akceptację zamawiającego.


Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących opóźnienia w dostawie (par. 9.1), albowiem Ustawa PZP nie zezwala na naliczanie kar umownych za opóźnienie (art. 433 pkt. 1). Jedyna podstawą odpowiedzialności Wykonawcy może być ewentualnie zwłoka w wykonaniu zamówienia.
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. Postępowanie nie jest prowadzone na podstawie PZP.
W związku z treścią par. 9 umowy Wykonawca wnosi o podanie maksymalnej wartości kar umownych (art. 436 pkt 3 Ustawy PZP). Zamawiający musi podać w umowie łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony; jest to ustawowy wymóg co do treści umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. Postępowanie nie jest prowadzone na podstawie PZP.
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